
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 listopada 2013 r.

Poz. 1285

ROZPORZĄDZENIE
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 8 października 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasu oraz ramowego podziału czasu przeznaczonego
na rozpowszechnianie nieodpłatnie audycji wyborczych, trybu postępowania dotyczącego podziału czasu,

zakresu rejestracji oraz sposobu przygotowania i emisji audycji wyborczych
w programach publicznej radiofonii i telewizji 

Na podstawie art. 117 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie czasu oraz ramowego 
podziału czasu przeznaczonego na rozpowszechnianie nieodpłatnie audycji wyborczych, trybu postępowania dotyczącego 
podziału  czasu,  zakresu  rejestracji  oraz  sposobu  przygotowania  i  emisji  audycji  wyborczych w  programach  publicznej 
radiofonii i telewizji (Dz. U. Nr 154, poz. 915 i Nr 193, poz. 1146) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 47 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, pełnomocnik obowiązany jest złożyć Telewizji Polskiej, Polskiemu Radiu 
oraz spółkom radiofonii i telewizji nie później niż w 22. dniu przed dniem wyborów, z wyjątkiem wniosku na rozpo-
wszechnianie  audycji wyborczych w związku z  zarejestrowaniem kandydatów na wójtów  lub kandydatów do  rad, 
który pełnomocnik obowiązany jest złożyć nie później niż w 20. dniu przed dniem wyborów.”;

2)  w § 50 zdanie wprowadzające do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Po rozpatrzeniu wniosków spełniających wymogi, o których mowa w § 47, nie później niż w 20. dniu przed dniem 
wyborów, a w przypadku wniosku na rozpowszechnianie audycji wyborczych w związku z zarejestrowaniem kan- 
dydatów na wójtów lub kandydatów do rad, nie później niż w 19. dniu przed dniem wyborów, Telewizja Polska, Pol-
skie Radio oraz spółki radiofonii regionalnej dokonują ustaleń i informują pełnomocników o:”;

3)  w § 54 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wniosek w sprawie łącznego prowadzenia kampanii wyborczej, o której mowa w § 53, pełnomocnik składa 
Telewizji Polskiej i spółkom radiofonii regionalnej, nie później niż w 20. dniu przed dniem wyborów.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: J. Dworak

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134,  Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529.


		2013-11-05T11:28:22+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-11-05T11:28:51+0100




